[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.09.2019	№ 9-1318

О признании утратившим силу
 постановления администрации Щекинского района
 от 09.06.2018 № 6-752 «Об утверждении Порядка по отлову,
содержанию, учету и регулированию
численности безнадзорных животных
на территории муниципального образования
 Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 03.06.2013 № 1952-ЗТО «О наделении органов местного самоуправления в Тульской области государственными полномочиями по организации проведения на территории Тульской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 09.06.2018 № 6-752 «Об утверждении Порядка по отлову, содержанию, учету и регулированию численности безнадзорных животных на территории муниципального образования Щекинский район».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
Щекинский район
	Е.Е. Абрамина

Согласовано:
О.А. Лукинова
Д.А. Субботин
[bookmark: _GoBack]Е.Н. Афанасьева
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Щербакова Юлия Валериевна,
тел. (48751) 5-23-69
«О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского района от 09.06.2018 № 6-752 «Об утверждении Порядка по отлову, содержанию, учету и регулированию численности животных без владельцев на территории муниципального образования Щекинский район»
image1.png

image2.emf
  2  –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006